

Erityisopettajan valinta Ilomantsin ja Tohmajärven lukioiden oppimisen tuen hankkeeseen ajalle 7.1. - 31.5.2025

Kuntarekry-palvelussa ajalla 5.–17.12.2024 oli haettavana Ilomantsin ja Tohmajärven lukioiden Ilon kasvua -hankkeen yhteinen erityisopettajan virkasuhteinen tehtävä ajalle 7.1. – 31.5.2025.

Erityisopettaja kehittää oppimisen tukea ja erityisopetusta Ilomantsin ja Tohmajärven lukioissa yhdessä opettajien kanssa sekä toimii laaja-alaisena erityisopettajana. Erityisopettaja vahvistaa opettajien valmiuksia tunnistaa oppimisen tuen tarpeita sekä tukee, ohjaa ja arvioi tukea tarvitsevien opiskelijoiden oppimista.

Tehtävässä noudatetaan vuosityöaika.

Avoinna ollut tehtävää haki määräaikaan mennessä 11 hakijaa, joista viisi täytti tehtävän kelpoisuusehdot.

Ilomantsin kunnan sivistysjohtaja – lukion rehtori Päivi Nenonen ja Tohmajärven lukion vs. rehtori Kaisa Puumalainen valitsivat haastatteluun neljä hakijaa, joista kolme haastateltiin 18. ja 19.12.2024. Yksi haastatteluun kutsutuista perui hakemuksensa.

Haastattelutyöryhmä päätti yksimielisesti, että tehtävään valitaan teologian maisteri Katja Kareinen.

Päätös

Päätän valita Ilomantsin ja Tohmajärven lukioiden Ilon kasvua -hankkeen yhteisen erityisopettajan virkasuhteiseen tehtävään ajalle 7.1. – 31.5.2025 kasvatustieteen kandidaatti Katja Kareinen.

Tehtävän palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. Valitun on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain mukainen rikosrekisteriote. Tehtävän täytössä noudatetaan kahden (2) kuukauden koeaika.

Määräaikaisuuden peruste: Hankerahoitus.

Perustelu: Hakijoista taitavin ja soveliaim.

Toimivallan peruste Ilomantsin kunnan hallintosääntö 21 §

Allekirjoitus

Päivi Nenonen
sivistysjohtaja-lukion rehtori

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Ilomantsin kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Muutoksenhakuohje

Tähän päätökseen kohdistuva muutoksenhakuohje on päätöksen liitteenä.

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty asianomaiselle sähköpostitse 20.12.2024

Päivi Nenonen

Jakelu

1. Hakijat
2. Taloussuunnittelija
3. Henkilöstösuunnittelija
4. Tohmajärven lukio vs. rehtori Kaisa Puumalainen